E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno1560
Capicorda per cavo per saldatura
Capicorda per il serraggio di cavo per saldatura mediante viti a testa esagonale, da utilizzare
per cablare in maniera stabile e definitiva linee di saldatura che non necessitano di
riposizionamenti continui delle connessioni. Conforme alla norma EN 61238-1.
Codice €
Per cavo sezione
(mm²)
ø occhiolo capicorda
(mm)
T558950160 -,-- 10 16 10
T558950250 -,-- 10 25 10
T558950350 -,-- 10 35 14
T558950500 -,-- 10 50 14
Pz.
T558950950 -,-- 10 70 16
T558950955 -,-- 5 95 12
T558951200 -,-- 5 120 15
Codice €
Per cavo sezione
(mm²)
ø occhiolo capicorda

Cavo di rame rivestito in
gomma per saldatura
Cavo di rame rivestito in PVC
per usi generici
Codice € Codice €
Sezione cavo
(mm²)
Lunghezza cavo
(m)
Amperaggio 60%
(A)
Amperaggio 35%
(A)
Amperaggio 100%
(A)
T559150160 -,-- T558050160 -,-- 16 100 160 235 125
T559150161 -,-- T558050161 -,-- 16 25 160 235 125
T559150250 -,-- T558050250 -,-- 25 100 210 320 170
T559150251 -,-- T558050251 -,-- 25 25 210 320 170
T559150350 -,-- T558050350 -,-- 35 100 260 400 215
T559150351 -,-- T558050351 -,-- 35 25 260 400 215
T559150500 -,-- T558050500 -,-- 50 100 345 510 275
T559150501 -,-- T558050501 -,-- 50 25 345 510 275
T559150700 -,-- T558050700 -,-- 70 50 425 640 345
T559150950 -,-- T558050950 -,-- 95 50 530 780 420
T559151200 -,-- T558051200 -,-- 120 50 620 900 490
Kit per saldatura preassemblati con pinze portaelettrodo e morsetti di massa
Kit per saldatura preassemblato con cavo in gomma H01N2-D-HAR e connettore maschio TSK,
completo di pinza portaelettrodo con impugnatura a leva.
A                                                                    B